

Swift Bit Holding ApS

Nygårdsparken 36, 8464 Galten

CVR-nr. 34 88 99 61

Årsrapport

1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2020.

Jan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Swift Bit Holding ApS Nygårdsparken 36 8464 Galten
	CVR-nr.: 34 88 99 61
	Stiftet: 19. december 2012
	Hjemsted: Galten
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Jan Møller, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.411 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-11.455	-11.155
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-12.978	-80.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	13.451.060	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.185
Andre finansielle indtægter	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.397	-206
Resultat før skat	13.411.230	-88.175
Skat af årets resultat	0	-12
Årets resultat	13.411.230	-88.187
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	11.911.230	0
Disponeret fra overført resultat	0	-88.187
Disponeret i alt	13.411.230	-88.187

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	34.440
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	18.614	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.614</u>	<u>34.440</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.614</u>	<u>34.440</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	162.455
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.000</u>	<u>162.455</u>
Likvide beholdninger	<u>13.606.692</u>	<u>13.070</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.610.692</u>	<u>175.525</u>
Aktiver i alt	<u>13.629.306</u>	<u>209.965</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	11.880.342	-30.889
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>13.460.342</u>	<u>49.111</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	156.464	148.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.964</u>	<u>160.854</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>168.964</u>	<u>160.854</u>
Passiver i alt	<u>13.629.306</u>	<u>209.965</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.397	206
	<u>15.397</u>	<u>206</u>
	<u>31/5 2020</u>	<u>31/5 2019</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2019	80.000	80.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 31. maj 2020	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. juni 2019	-80.000	202.963
Årets resultat	0	-80.000
Årets tilbageførsler på afgang	80.000	0
Udbytte	0	-202.963
Opskrivninger 31. maj 2020	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2019	34.440	34.440
Afgang i årets løb	-34.440	0
Kostpris 31. maj 2020	<u>0</u>	<u>34.440</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020	<u>0</u>	<u>34.440</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	18.614	0
Kostpris 31. maj 2020	<u>18.614</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020	<u>18.614</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/5 2020</u>	<u>31/5 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2019	-30.889	57.298
Årets overførte overskud eller underskud	11.911.231	-88.187
	11.880.342	-30.889
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni 2019	0	105.800
Udloddet udbytte	0	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
	1.500.000	0

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 30/10 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
